Συνοπτικός Διαγωνισμός βάσει του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016, με σφραγισμένες 

προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά (βάσει τιμή)  

ΑΡΘΡΟ 3: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των πενήντα 

πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ [55.900,00€] μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

Η Κατηγορία Δαπάνης του Έργου κωδ. ΕΔΕΙΛ 62/3400  που βαρύνει η εν λόγω προμήθεια 

είναι: «Έξοδα Συνεδρίου».  

Τον Ανάδοχο βαρύνουν: 

α) Ο προβλεπόμενος από το Ν. 4172/2013 αρ. 64 παρ.2 φόρος εισοδήματος, όπως ισχύει, ο